212. Speculum Adolescentiæ In Chaldaica Regiæ Juventutis Institutione Tricoronatæ quæ apud Ubios est S. J. Juventuti Grammaticæ Ad exemplum atque salutem propositum A Prænobilibus... supremæ Classis Grammatices Discipulis. 14 Julij Anno 1661. 4°, ff. 2. — MS.

213. Tragico-Comœdia Historica, S. Andreae Apostolum in Theatrum reproducens Per Illustrem... in Colon. Academia Gymnasij juventutem Studiosam. In sollemni Præmiorum distributione. Anno 1661... die... et... Decembr. S. l., 4°, ff. 4; — à la fin : Coloniae Agrippinae, Typis Petri Hilden, Anno 1661.

214. Via humana Ad Sapientiam Divinam Artes liberales : Qua Salomon Rex Israëlis Sapientissimus, Sabam Arabiæ Felicis Reginam ad veri Dei agnitionem traducit : Qua Ad Eandem connititur, Qui Salomonem in Scena repræsentat Illustratissimus Dominus D. Maximilianus Franciscus Gobertus Comes... Rhetor Emeritus.

Exhibita in Solenni Præmiorum distributione ab Ill^{ma}... Juventute Gymnasii Tricoronati apud Ubios, Anno 1661. Mensis Sept. die 27. et 28. Coloniae Agripp., Imprimebat Urbanus Krafft, Anno 1661, 4°, ff. 4.

215. Celsus Martyr Antiochenus ab Illustribus, Prænobilibus, Cæterisque Sodalibus Rhetoribus Sodalitati Partheniæ Minori cum ejus Præfecturam susciperet Ill^{mas} et Generos^{mas} Dominus, D. Joannes Casimirus Zamoycki Comes de Zamoscie... In scenam datus in Gymn. Trium Coronarum S. J. Coloniae, Anno 1662. xv. et xiv. Kal. Jun. Apud Viduam Urbani Krafft, Anno 1662, 4°, ff. 2.

216. Ludovicus Germaniæ Rex Sive Pietas in Animos Purgantibus Flammis Exercitos Tragico-Comœdia in Theatro proposita a Perillustri... Juventute Gymnasii trium Coronarum S. J. Coloniae, Typis Wilh. Friessem, Anno 1663. Die 27. et 28. Sept., 4°, ff. 2.

217. Balthasar Cyri Persarum Regis Gladio Confossus. Tragicum divinæ severitatis Theatrum : Quod Spectatori Ad Terrorem, Atque ad salutem aperit Dei Justitia Vindex : Idemque Solemni Præmiorum Distributione Clavdit Remuneratrix. Dabitur in Scenam, A Perillustri... Juventute florentissimi S. J. Trium Coronarum Gymnasii. Coloniae die 26. et 27. Sept. Imprimebat Petrus Hilden. Anno 1664, 4°, ff. 2.

218. Exemplum Amoris erga Deum invictissimi In Adolescente victoriosissimo Quem Ne æternitatis quidem adversæ nuntius a recto bonoque potuit transversum agere. Exhibitum Ab illustri... Juventute Mediæ Grammaticæ Gymn. Trium Coronarum septimo Calendas aVgVstI In festo s : IaCobI (1665.) 4°, ff. 4. — MS.

219. Colonia Agrippina. Pagana. Catechymena. Christiana. Romano-Catholica. Constans in Fide orthodoxa, ac Religione Majorum. Ludis Partheniis in theatrum ducta, et a selecta Sodalitatis Partheniæ iuventute repræsentata. In Oratorio Sodalitatis Maioris B. B. V. Mariæ Annunciatæ, quæ est Coloniae in Gymnasio Trium Coronarum S. J. S. l., et a. (1666 (?), 4°, ff. 2.